
Zarządzenie Nr 29/2016 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 11 marca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2016. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.( poz. 885 z 
późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały Nr XII/120/2015 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2016 rok 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się przeniesień dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się przeniesień wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych ujętych w załączniku nr 3 do Uchwały Nr 
XIII/129/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 3 marca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Cewice na 2016 rok, polegających na przeniesieniu wydatków w ramach działu 600 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, w tym: 

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

600 60016 
Wykonanie projektu budowy ul. 
Krótkiej w Cewicach wraz z 
infrastrukturą 

15.000,00 + 7,500,00 22.500,00 

600 60016 
Wykonanie projektu przebudowy ul. 
Szkolnej w m. Siemirowice 

30.000,00 -7.500,00 22.500,00 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 marca 2016 roku. 

Jmr*y Pernal 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 marca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział § - ' • , " Wyszczególnienie •: Plan przed zmianą ' Zmniejszenia" * Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 623 345,00 8 200,00 8 200,00 4 623 345,00 

85295 Pozostała działalność 192 185,00 8 200,00 8 200,00 192 185,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 192 185,00 8 200,00 0,00 183 985,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 185,00 8 200,00 0,00 18 985,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresuu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 8 200,00 8 200,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 33 037 929,32 8 200,00 8 200,00 33 037 929,32 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 32 169 934,32 8 200,00 0,00 32 161 734,32 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA VV ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

101 457,76 0,00 0,00 101 457,76 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 867 995,00 0,00 8 200,00 876 195,00 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

328 221,00 0,00 0,00 328 221,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 marca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

¿.bzi.ii' Rozdział ' " ' r f y i ^ " Wjs/r/esilnicme."" . • .^TIM? •".'Zmnieis/eniJsE-1 ^•Zwicks/enia: i s . PJan po zmianach:* 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 865 371,00 8 200,00 8 200,00 5 865 371,00 

85295 Pozostała działalność 288 420,00 8 200,00 8 200,00 288 420,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 288 420,00 8 200,00 0,00 2S0 220,00 

l . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 185,00 8 200,00 0,00 24 985,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 200,00 8 200,00 0,00 19 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 200,00 0,00 11 800,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w rym: 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2 957 573,39 10 000,00 10 000,00 2 957 573,39 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 947 685,00 10 000,00 0,00 1 937 685,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 897 685,00 10 000,00 0,00 1 887 685,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 897 685,00 10 000,00 0,00 1 887 685,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 871 685,00 10 000,00 0.00 1 861 685.00 

4260 Zakup energii 285 000,00 10 000,00 0,00 275 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 328 999,39 0,00 10 000,00 338 999,39 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 266 270,00 0,00 10 000,00 276 270,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 266 270,00 0,00 10 000,00 276 270,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 266 270,00 0,00 10 000.00 276 270,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

OGÓŁEM 36 242 933,75 18 200,00 18 200,00 36 242 933,75 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 30 305 071,90 18 200,00 10 000,00 30 296 871,90 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 802 005,42 18 200,00 10 000,00 20 793 805,42 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 797 385,00 0,00 0,00 12 797 385,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 004 620,42 18 200,00 10 000,00 7 996 420,42 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 681 865,16 0,00 0,00 3 681 865,16 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 461 776,00 0,00 0,00 5 461 776,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
UE 52 425,32 0,00 0,00 52 425,32 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 307 000,00 0,00 0,00 307 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 5 937 861,85 0,00 8 200,00 5 946 061,85 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 937 861,85 0,00 8 200,00 5 946 061,85 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 056 911,00 0,00 0,00 1 056 911,00 

http://%c2%bf.bzi.ii'


Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 marca 2016 roku 

I 3 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE NA 2016 R O K 

-?Rradliaf> 
i* V 

ftZmniejszeni;^ fsZwicKs'zenia'%. 
Plan pól -

tezmiaoach-; 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 410 0 0 53 410 

75011 Urzędy Wojewódzkie 53 410 0 0 53 410 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 000 52 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 410 1 410 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ K O N T R O L I I OCHRONY 
PRAWA O R A Z SĄDOWNICTWA 

1 344 0 0 1 344 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony państwa 

1 344 0 0 1344 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 344 1 344 

852 P O M O C SPOŁECZNA 3 962 239 8 200 8 200 3 962 239 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 847 474 0 0 3 847 474 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 474 47 474 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 800 000 3 800 000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 000 0 0 17 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 000 17 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 580 0 0 1 580 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 580 1 580 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 000 0 0 69 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 000 69 000 

85395 Pozostała działalność 27 185 8 200 8 200 27 185 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 185 8 200 18 985 

6310 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0 8 200 8 200 

OGÓŁEM 4 016 993 8 200 8 200 4 016 993 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 marca 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2016 R O K 

Dział Uo/d/i ił S' '*'"''' " ""j"?^ 1 ' " * ^ 1 £ j $ ^ n ' C , 1 K " ' * * * ' 
LM.in iiuz4iii.in.uli 
HM: '• • 

/mnicjs/uii.1 ^/wiek-s/mii 
• ' * * 

PI.IU pu /nu mach 

750 ADMINISTRACJA P U B L I C Z N A 52 000 0 0 52 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000 0 0 52 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 431 43 431 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 505 7 505 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 064 1 064 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 

O C H R O N Y PRAWA O R A Z 

SĄDOWNICTWA 

1 344 0 0 1 344 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1344 0 0 1 344 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344 1 344 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 914 765 8 200 8 200 3 914 765 

85212 

i 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 800 000 0 0 3 800 000 

3110 Świadczenia społeczne 3 689 320 3 689 320 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 940 76 940 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 055 6 055 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 515 13 515 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 932 1 932 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 

4300 Zakup usług pozostałych 6 400 6 400 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188 2 188 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000 1 000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 000 0 0 17 000 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17 000 17 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 580 0 0 1 580 

3110 Świadczenia społeczne 1 549 1 549 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 31 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
69 000 0 0 69 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 647 51 647 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 365 5 365 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600 8 600 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 1 200 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188 2 188 

85295 Pozostała działalność 27 185 8 200 8 200 27 185 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 015 5 015 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 865 865 

4120 Składki na Fundusz Pracy 105 105 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 8 200 11 800 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 200 1 200 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tvm: 

0 8 200 8 200 

OGÓŁEM 3 968 109 8 200 8 200 3 968 109 

http://iiuz4iii.in.uli

